АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРЕСОРУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

улица Почтовая, 4, село Тресоруково, Лискинский район, Воронежская область, 397942, факс 63-3-01,  приемная 63-2-55

ОГРН 1023601511460, ИНН/КПП 3614001467/ 361401001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 30» ноября 2012г  № 101
О внесении изменений в постановление администрации Тресорукоского

сельского поселения Лискинского муниципального района № 121 от 23.12.2011 г.
«об утверждении муниципальной целевой программы, направленной на решение вопроса местного значения по созданию условий для развития массовой  физической культуры и спорта на территории  Тресоруковского сельского поселения  Лискинского муниципального района на 2012 – 2014 годы»

Руководствуясь Федерадьным  Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в постановление администрации Тресоруковского сельского поселения № 121 от 23.12.2011 года об утверждении муниципальной целевой программы, направленной на решение вопроса местного значения по созданию условий для развития массовой  физической культуры и спорта на территории  Тресоруковского сельского поселения  Лискинского муниципального района на 2012 - 2014 годы»   (далее - Программа) следующие изменения :

           1.1 Пункт 1 изложить в новой редакции:
1.Утвердить муниципальную целевую  программу    направленную  на решение вопроса местного значения по созданию условий для развития массовой  физической культуры и спорта на территории  Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района на 2013-2015 годы согласно приложению.

     2.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального  опубликования и

   распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 января 2013 года.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

 Глава
 Тресоруковского
сельского поселения                                                                                                                      Н.А.Минько
Приложение к постановлению

                                                                                                     администрации  Тресоруковского
                                                                                                      сельского поселения

                                                                                             «30» ноября 2012г. № 101

         В новой редакции

                                                  Муниципальная целевая  программа

   мероприятий, направленных на решение вопроса местного значения по созданию условий для развития массовой физической культуры и спорта на территории Тресоруковского сельского поселения  Лискинского муниципального района на 2013-2015 годы .

Заказчик: Администрация  Тресоруковского сельского поселения  Лискинского муниципального района
1. Цели программы:
 -  развитие массовой культуры и спорта

 -  организация проведения массовых спортивных мероприятий

 -  реконструкция спортивных площадок.
 -  взносы за участие в  спортивных соревнованиях
2.Сроки реализации программы:     2013-2015 годы.

3.Перечень мероприятий программы, ожидаемые конечные результаты реализации и

необходимый объем  финансирования:

	№

п/п
	Наименование  мероприятия
	Ожидаемые конечные результаты
	Срок  исполнения мероприятия
	       объем финансирования

(тыс.руб.)

	Ед. изм.
	Кол-во
	2013г
	2014г
	2015г
	2013г
	2014г
	2015г

	1.
	Соревнования по футболу
	чел
	12
	согласно графика

	согласно графика
	согласно графика
	30,0
	33,0
	36,0

4. Обоснования и расчеты объёмов финансирования
             Предварительный расчет расходов
         на проведение мероприятий

              на 2013-2015годы
                                                              (тыс.руб.)
	№ п/п
	наименование
	2013
	2014
	2015

	1
	Выезд на футбольные матчи (ГСМ)
	10
	10
	11

	2
	Членские взносы за участие в соревнованиях
	12
	12
	12

	3
	Приобретение спорт инвентаря, формы
	8
	11
	13

	итого

	30
	33
	36